Унифицированная форма К 516 ‘

УТВСОЖЦСНЗ ПОСТЗНОВЛЁНИЕМ ГОСКОМСТБТЯ РОССИИ

от 051112003 Ы |`
\

Форма по ОКУД
Муниципальное бюджетное образовательное учреждениедополнительного

образования «Гуманитарный центр интеллектуального развития» по ОКПО 48ПЗ750
городского округа Тольятти

НВИМСНОЕЗНИС ОрГЗНИЗЗЦИИ

Номер докудента Дата составления
ПРИКАЗ 52 16.07.2020

(распоряжение)

О внесении дополнений в локальный акт

На основании требований Трудового Кодекса Российской Федерации, во исполнение
Протеста Прокуратуры Комсомольского района города Тольятти №07-03-2020 от 30.06.29201’.`

приказываю:
1. Дополнить пункт 4.1.4 Правил внутреннего трудового распорядка МБОУ ДО ГЦИР от

03.07.2017г следующим содержанием:

При заключении трудового договора лицо. поступающее на работу. предъявляет
работодателю:

- документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального
(персонифицированного) учета‚ в том числе в форме электронного документа;

2. Секретарю Бабенко С.И. ознакомить сотрудников и разместить информацию на

официальном сайте учреждения.

Руководитель организации Директор ‚‘
_

‘

А.В‚Хаирова _

должность ‘ расшифровкаподписи

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен |6 июля 20 20 г.